
Objednací č. 00820158
Název výrobce M+S Hydraulic
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Připojení boční
Spojovací závit A, B 1/2"
Kroutící moment maximální
při stálém provozu

100 Nm

Kroutící moment maximální
při přerušováném provozu

130 Nm

Kroutící moment maximální
při krátkodobém provozu

170 Nm

Maximální počet otáček při
stálém provozu

775 ot/min

Maximální počet otáček při
přerušováném provozu

970 ot/min

Minimální počet otáček 10 ot/min
Dodávaný objem 51,5 cm³/U
Délka (L) 138 mm
Délka 2 (L2) 9 mm
Maximální výkon při stálém
provozu

7 kW

Maximální výkon při
přerušovaném provozu

8,5 kW

Průměr hřídele motoru (d) 25 mm

Doplňující informace

Technické informace:

Maximální průtok oleje:
60 l/min pro nepřetržitý provoz

Maximální provozní tlak: 
175 bar pro nepřetržitý provoz
200 bar pro přerušovaný provoz
225 bar ve špičce

Maximální výstupní tlak:
140 bar 0 - 100 U/min pro nepřetržitý provoz
100 bar 100 - 400 U/min pro nepřetržitý provoz
50 bar 400 - 800 U/min pro nepřetržitý provoz

Planetový motor
MRN 50 CD/3 s jehlovým ložiskem

29.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



20 bar > 800 U/min pro nepřetržitý provoz

Přípojka únikového oleje: 1/4"

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 483

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Planetový motor
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


